13 UND R5

7.200,00
U LTRASSONOGRAFIA DO MUSCÚLO

ESQUELÉTICO

100 R5

72,O0

1,4 UND 100 R5

72,00
R5

7.200,00
U LTRASSONOG RAFIA MAMÁRIA

100

100

U LTRASSONOG RAFIA DE PROSTATA ABD

100

15 U LTRASSON OG RAFIA OBSTETRICA UND 900

TOTAL DO LOTE R$194.400,00 (cento e noventa e quatro mil, quatrocentos reais).

CLÁUSULA QUINTA. DAs CoNDIçÔES DE PAGAMENTo
5.1.O pagamento será efetuado a partir do décimo segundo dia do mês subsequente ao da

prestação de serviÇos, após entrega da Nota Fiscal, que deverá vir acompanhada das
certidóes negativas de débitos para com a Receita Federal, Estadual, Municipal, para com o

[...]

atendimento especializado aos pacientes encaminhados pela secretaria de saúde
deste municipro de souto soares/bâ.
contratado: sÊRVlcos MEDtcos ToITA LTDA, inscrita no cNPJ sob o
N'.27.487.526/0001-02, estabelecida à Rua Jose Alves de Almeida, 201, Centro,
lraquara/Ba, CEPr 46.980-000.
Valor global: R$194.400,00 (cento e noventa e quatro mil e quatrocentos reais), conforme lote
14.
Embasamento Legal: Lei n.! 8.666/93 e suâs posterioíes alteíâçôes.
Unidade Orçamentarla: 02.05.02 - Fundo Municipal de Saúde
Ação: 2055 - iranutenção das Açôes da Atênção Básica
Ação: 2084 - lranutenção das Ações do Bloco Média e Alta Complexidade